et gnd inib dependet in quibus Judo et offio Regni obtentis et obtinend in
 omni bonis obligatis et pducens emundat et liberare mundum
 et libera semp facere acciam in bonis et fatam cond offio pjon admistran
 fundo bono ad fatam die p mintem et Nobiles offio de reguisehur non d'neque
 imo tenent eand libere et affectuati dare et admittere datam et admissam
 quouis modo tam p se quae suas quabuis submissas et subordinat psonas
 non adimere nec ppedire ppnq obligonund suum ad ips' succores tam in ho
 quam in quouis minima parte non inu nari. Ita ut cas bona modo pmissa obli
 gata us obligonud suo cu postentis quiete et p a fice vigore in seruis
 pnt obligonud tenere et possidere queat usq ad exmpionem bono pofu
 bond summs q pfata integram p soluem. Idq sub vadio octuaginta floren
 pecun p'lor per eum regitem Nobilem Joan Bandrowski aut eius succor' suc
 cesores supra cond Nobili. Et no Jaworski aut eius posterib ob non caplationem
 pmissond omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit
 ad soluenz succumbent. Nichilomin' idem regis Nobil' Joan Bandrowski eide
 obligonud suo et ipsiq postentib daret concedit plenariam facultatem et omnimodam
 potestatem in seruis pntem obligoniam ex hris Actib castren' aulencie de p'p'p'p
 ad Acta Temi' Bramilien' quoadcuq' ad hunc tenent' et transportat' qua hanc
 portata tant valebit ac si ipomet regtem transportare sui quidem transporta
 hanc in seruis pntem modo pmissa p'lor et regim' p'lor' succores in et super bo
 nis suis gnatis omnib et summis pecuniat' habitib et habens eide obligonud suo et ip
 postentib insentib et obligat pntem non contradich' imo cas pro rato et q'rato suse
 pntem. Idq sub simili et special' vadio octuaginta floren pecun p'lor p'lor' p'lor' p'lor'
 dem regis nosced Nobilem Joan Bandrowski aut eius succor' sed p'lor Nobili' Petro
 Jaworski aut eius posterib ob contradichom transportat' in seruis pntem modo pmissa
 fenda ad soluenz succumbent. Pro quibus quidem vadio vel vadiis modo pmissa
 ad soluenz succumbent ac pro se aliqua p'nti non completa complenq. p'nti p'nti cita
 us exis memorabil' regis Nobil' Bandrowski sine ipnq' succores et instantiam

pranoninat' Nobilis Petri Jaworski aut eius poster' no Ad officium p'teris p'ntem
 capitani Bramilien' extunc recepti supradico quoad se spondent' spectat mediciari
 semper in primo citationis termino tanquā p'emptio de ore iuri parere m' d' e ara
 dia p'facta lueze in seruis hui' salub' facere ac omni iudicatu pati de be hic acte
 net p' p' ac sub' succores ad eadem omnia obligat cunct' remon' p'ntem p'emptio
 et aliud omnes consequent' causa eiusq' remon' semper p'emptio uen' in limita
 te pro maiori minoren' p'cedum lego ne intra vltra Regnum seu dno multum
 ad unmenta ad quicquid vel alibi qui in suis distictib et legalibz impedimen' non
 differend' ad quietatiō non alia proxi' domos op'ari p'fati p'ntem Bramilien' dila
 honem sibi non recipiend' nullasq' mores appellores accand' p'cedum facien' p'a
 rissiq' omnia p'ntem simplicib' vel h'icatio' euasione' b'nt' suspensio' v'ntem
 talib' v'ntem p'ntem domo bello p'ntem honer' et aliis omnib' iur' remediis et
 defensionib' non p'ntem p'ntem. Hac sua p'ntem in seruis ad p'ntem p'ntem omnia mediciari.

Idem Regis Jaworskier Obligat

Companens p'ntem coram offio Actib qz p'ntem p'ntem p'ntem Bramilien' p'ntem
 Nobilis Joan Bandrowski: sanus mente et corpore exis a Terris distictibz
 iunibz in distictibz suis quibusuis propriis et competent' cedend' hui' autem
 in disticti Castren' Bramilien' quoad actum p'ntem attinet se et succores
 bonz suis gnatis omnibz tota t' et plenarie incorporand' et subiacend' p'ntem li
 bese publicae p'ntem p'ntem regit'. Quia ip' bona sua propria ad t' mediciari
 area d'icta Sznacowski cum mediciate agri et prati ad eandem arcem p'ntem
 in hereditate velle Rosochy in Terra et Disticta p'ntem consistend' p'ntem
 v'ntem regim' a quibus personis modo obligonud seu alio quouis modo ac
 quitate et sibi seniu' cum omnib' bonorum iure Dominio et proprietate cum
 omnibus et singulis bonorum p'ntem utilitatibz fructibz p'ntem redditibz
 emolument' obuentioibz attinentibz et p'ntem quib' vnice' nullis p'ntem exce
 ptis nec pro se suisq' succores aut quopiam alia se tenent' sed omnibz in genere

prominati

et singulis in specie comprehensio generi perspetim ad e contra in nullo derogand
venum prout p factum bonorum hereditas se in suis metis et limitibus abant.
quo extendit et p tendit et put eadem bona pmet regis solus tenuit habuit et
possidebat ac ipse dicebat et ego senie bnt Jam ex n. c. et de facto Nobili
Nastasia Baczynska Nobilis olim Hycz Jaworski consoni selecta vidua
et prius successioibz in summa octoginta floren pecuniam poloni communis moneta
et numerum in Regno curens puenit bet floren grossis triginta psoni coputans
am non in sti et liquidi debiti mutatesz pecunia hinc et ab actu psoni adde.
stun conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime et imedia te venturum in
defectu p hinc exemptionem et nemo p facta totalis et in te p personis ad
alud simile Jesum conversionis Sancti Pauli Apostoli per annum proxime
hinc venturum te sic consequentur de anno ad annum annis et festis continue
et imediate se sequantibus usqz ad exemplum bonorum p factum et summa p facta
realem et indivisam psoni p factum p factum p factum p factum p factum
in scriptis obligat et in uadiat In quibus quibus bono modo pmissio obligata usqz
prosec. Nobilibz Juan Bandrowski eius Nobili Nastasia Jaworska et ipsius
postentis curam officio psoni dat et admittit realem in homissione et actualen
pactam psonem p Mitem que ruz et Nobilibz dario iam ex nate ipsi ab
officio psoni additos die quacumqz voluerit officio se acceptans Rev ipsi obligata
nam suam et ipse posteros bonacoz obligata tenendi habendi possidendi illis
pacifice et quiete usque ad usum suos suozqz successorum quibus
benefactis libere et effectuatim conuertent modis ac modis obligatis. Debetz
et tenet memorat regis Nobilibz Juan Bandrowski put se ac suos successores in
et super bonis suis gnatu omnibus et summis pecuniis habitis et habendis
Nastasia Jaworska et ipse postentis inscribit et obligat ipsam et illius successores
in eisdem bonis obligatis et in honore unius bonorum ab omnia quauis impetione in
vidua quauis unius personam cuiuslibet conditionis status et sexus ex nate usqz

ad exemptionem

ad exemptionem eorum bonorum et summa p facta totalem et indivisam psoni
in omni iudicio et officio Regni ex omni tam in toto quam in parte totis quoz
quis fuerit dei defendere cuincent recedere ac eliberare in demerz cum
postentis recedere. Nec non bona p nominata tam in parte quam in toto ab omni
genere iuribus et in scribibus psonibus et postentibus hinc et ad a quibus dicitur
nibus in eoz bona importato et importans lucibus demerz et p lucibus ac passibus
iuris quibus dicitur in quocumqz puncto et gradu iuris dependens et in quavis iudicio
et officio Regni obtenti et obtinens in eisdem bonis p ductis et p ductis
amundare et eliberare mundas et libera semp facere ac etiam in homissione
p factam coram officio psoni admittit in fundo bonorum p factum dum p Mini.
steria et Nobilibz officio se requiritur non denegare imo libere dare et admittere.
datag et admittit eadem possessionem et usum factum pmissio quavis mo.
do tam per se quam p suas quauis submissio et subordinata psonas non
adimere nec ppedire psoni obligatoriam suam et ipsius posteros tam in toto quam
in quavis minima parte non iniuriari ita ut eadem bona modo pmissio obliga.
ta eoz Jaworska suis eoz postentibus quiete et pacifice vigore inscribentis psoni
obligatis tenere et possidere queat. Idem sub vado octoginta floren psonis
per eum regentem Nobilem Bandrowski aut eius successoris eius Nobili Nastasia Ja
worska aut eius postentis ob non completionem pmissio omnium et singulorum
in toto quam in parte totis quoz quibus psoni ad solvens succumbent. Quibus
idem regis eius Nobili Jaworska et eius postentibus datus concedi plenam facult.
tatem et omnimodam potestatem in scribentem psoni obligatam ex his Actis factis
autenticis de promissis ad Acta Temis Premislis quando eoz voluerit transferre
et transportare quo transportata tantum valebit ac si p ipse et regentem transportare
Cuiusmodi transporto in inscribentibus psonibus modo pmissio idem regis Nobilibz Ban
drowski se suosqz successorum et super bonis suis gnatu omnibus et summis pecu.
niis habitis et habendis eius obligatio eius et illius postentis inscribit et obligat

non contentum in eo cang pro rato et grati susceptio sub vadio similis summa o.
 chuginta fuerit pecunio solens y oung sequentem Nobilem Iuan Bandrowski aut
 eius successoris supra scias Nobili Mastasia Jaworska aut eius posteritatis
 contradictioni transportari in seronibus pfectis modo. Omisso penda ad
 solueng succumbent Pro quibus quidem vadio vel uaculis modo pmissio ad
 solueng succumbent ac pro se aliqua pincti ex pmissis non completa coplong
 pmissio citatis exis memoratis regno Nobilib Iuan Bandrowski aut eius suc.
 cessores Ad instar pfecti Nobilis Mastasia Jaworska aut eius posterorum
 Ad officium pfecti Castren Capitani Præmisi de hinc respectu supradictum quoad
 respondeng quærat mediana semp in primo citonis Tomino tanquam perempti
 no stone iuri ponere in dicit vadia pfecta lucere inseroni huic sibi facere ac omne
 iudicand pati debet ac tene b p q ac suos successores ad eadem omnia obligateur.
 Dea Tomino primum perempti dea lito omne b p q sequent puse eius q e i m i.
 nos semp pempti nos veru in firmitate pro maiori minorantia succorum lega
 to re in ha relecta Regnum semitio militari ad muniment ad quibus vel aliis
 quibus dilonibz et legalibz impedierit non differend ad quita horem obtra
 proximos Tomos officii pfecti Castren Præmisi dilonem sibi non recipiendul.
 lobz nones appetitibz ac earum psequones facient ac pmissa omnia panti
 ampliatibz vel hiebis cuasioneibz su spensionibz fatalis iuris pfecti in
 n bello Conuentionez et aliis omibz iuris remcedis et defensio non subter
 fugiend Hac sua pfecti in serone ad pmissa omnia mediant

Idem Regis Dutores Assignat.

Comparentis psonato foram officio Actibz pfectibus Castren Capitani Præmisi Nobili
 Iuan Bandrowski sanus mente et corpore exis a Tomis districtibz iunlus in
 nis donibus suis quibus suis propriis et competend recedens huic autem iun d om
 Castren Capitani Præmisi quoad actum pfecti attinet se cum succoribz bonibz suis
 quibz omnibz totalit et plenarie incorporand et subiciend pata libere publice ac pex
 pfecti sequit. Quia ipse mortalitatis sue con sciub consultum in cupiens Nobili
 Anna Bandrowska filia sua Regini Nobilis Petrum Bandrowski filiasu suum

et Fedor Bandrowski filium suum in hacteb eligis facti cohabit et ordnat pfectis
 Dant et co cadent eius Tutoribus bona omnia morte sua de relinquend quibz
 regendi admini s n ad et ad meliorem fugem redyend filiam pfectam ingenuis
 et hore sibi moribus etudent atq in matrimonium etoran omniaq munia vone sub.
 nibz de iure incum beq ac pueniend pro pde et integritate illorum peragen omnia
 in dispositione pro tempore et remu necessitate retinendi. Hac sua psonali
 reu gnore ad pmissa omnia mediant p plenam facultate omninoq potestatem.

Winnicki et Szeptycki Roborant.

Comparentis psonato foram officio Actis q pfectibus Castren Capitani Præmisi
 Iuan Szepti Theodorus Winnicki ab una et Petrus Szeptycki partibus
 ab altera Sani mentibus et corpore exites a Tomis districtibus iunlus in
 nis donibus suis quibus suis propriis et competend recedens huic autem iun
 nidoni Castren Præmisi hie quoad actum pfecti attinet se cum succoribz
 bonibz suis quibz omnibz totalit et plenarie incorporand et subiciend pata
 libere publice ac pex pfecti sequit. Quilibet ipse sibi porsim suo pro
 intere pereguit. Quia ipse se ac suos successores in et sup bonis suis gnato
 omnibus et summis pecuniar habitis et habeng sibi mutuo et iniucem una pars
 altera ac posteris utriusq partis inscribunt et obligant pfectibus interisam
 certam interse recognoscend ratione quancunq remu et condonum in eadem in
 tenisa contentioni de actu et data hic Præmisi hie die hodierna in actu contentio
 confectis manibus propriis eorum sequitum in b scriptis et sigillis in omnibus
 et singulis eiusdem interisa condonibus punctis clausulis articulis vado liga
 mentibus et nexibus gnato uniuersis eidem in seronibz appositis tam in tota
 in parte similiter tenere et complere exequi ac inuolabz obsenare eidem pte
 cisa et omnibz illud contentio toties quoties opus fuerit sibi facere pfecti
 interisam ad in seronem pfectam et in seronem pfectam ad pfecti interisam vici
 sim in tota pfecta pfecta sub vadio mille ducentorum floren pecunio solens p partem
 tem partium succoribus utriusq partis ob non completionem pmissa donum et
 singuland can in toto quam in parte hie q quod q b fuerit ac p hie q succumbent
 Præterea memorata partes sequites utraq sibi mutuo et iniucem una pars altera